湖南电子科技职业学院
关于新增专业核定收费标准的公示

根据湖南省教育厅、湖南省发展和改革委员会、湖南省市场监督管理局《关于进一步规范我省民办大中专院校收费行为的通知》（湘教发〔2022〕37号））精神，经学校校长办公会研究同意我校2024年新增专业学费收费标准方案。现将学费收费标准方案予以公示。
公示期:2024年1月22日至1月29日
对公示如有异议，请于公示期内将情况反映至学校。
电话：学校收费处0731-88720893
15084785679

附件：湖南电子科技职业学院2024年新增专业学费
[bookmark: _GoBack]收费标准（公示稿）

湖南电子科技职业学院
2024年1月22日
湖南电子科技职业学院
2024年新增专业学费收费标准
（公示稿）
	收费项目
	二级学院
	专业名称
	学制
	计算单位
	拟定收费标准
	备注

	学费
	医 药
学 院
	助产
	三年
	元/生.年
	18800
	新增专业

	眼视光技术
	三年
	元/生.年
	18800
	新增专业

	信息工程学院
	信息安全技术应用
	三年
	元/生.年
	20800
	新增专业

	智慧交通学院
	无人机应用技术
	三年
	元/生.年
	20800
	新增专业

	数字经济学院
	高速铁路客运服务
	三年
	元/生.年
	20800